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Vår	ordlista	

	
Aktivering	 När	ett	anslutet	hushåll	(HC)	väljer	att	aktivera	tjänster	hos	en	

av	de	tjänsteleverantörer	vi	samarbetar	med.	
	

CDN	 En	streamingplattform	där	vi	hämtar	information	från	
datacenter	långt	bort	och	tillfälligt	lagrar	den	närmare	kund.	
	

Colocation	 När	våra	kunder	placerar	sin	hårdvara	och/eller	sina	servrar	i	
våra	säkra	datacenter.	
	

CORP	 Corporation;	ett	område	inom	vilket	vi	säljer	till	företag	inom	
vår	stadsnätsaffär.	
	

DDoS-attack	 Distributed	Denial	of	Service	attack;	en	överbelastningsattack	
där	tusentals	datorer	tas	över	och	används	för	att	skicka	
informationspaket	till	specifik	server,	som	blir	överbelastad	och	
slutar	fungera.	
	

DDoS-skydd	 Vårt	avancerade	skyddssystem	för	att	motverka	DDoS-attacker.	
	

Fiber	 Den	kabel	–	tunn	som	ett	hårstrå	och	gjort	av	packat	glas	–	som	
grävs	ned	i	marken	och	skickar	signaler	med	ljusets	hastighet.	
	

Fibernät	 Fibern,	som	grävs	ned	från	stamnätet	till	områdesnät	och	
vidare	ut	till	varje	hus,	bildar	ett	nät.	
	

Fiberomvandlare	 Den	apparat	som	förvandlar	ljussignaler	till	datasignaler	i	varje	
fiberuppkopplad	fastighet.	
	

Fiberspiralen	 Vår	strategi	för	hur	vi	ska	bygga	ut	vårt	nät.	Vi	etablerar	vårt	
nät,	förtätar,	tar	oss	närmare	nya	områden	och	expanderar.	

FKA	 Flerkundsanslutning;	när	flera	kunder	ansluter	sig	till	samma	
avlämningspunkt.	
	

FTTH	 Fiber	to	the	Home;	anslutning	av	bostäder	till	vårt	fibernät.	
	

FTTX	 Fiber	to	the	X;	anslutning	av	övriga	fastigheter	till	vårt	fibernät.	
	

Företagsfiber	 När	vi	erbjuder	mindre	företag	samma	Öppna	Fiber	som	vi	
erbjuder	till	privatpersoner.	
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HC	 Homes	Connected;	privata	bostäder	som	vi	har	anslutit	till	vårt	

fibernät.	
	

Hosting	 Ett	samlingsnamn	för	de	tjänster	som	lagrar	kundens	
information.	Det	handlar	framförallt	om	Colocation,	VDC	och	
Backup.	
	

HP	 Home	Past;	möjligheten	att	ansluta	sig	till	vårt	fibernät	vid	ett	
senare	tillfälle.	
	

IIK	 Investeringskommittén;	en	intern	funktion	som	ansvarar	för	att	
ta	beslut	om	stora	investeringar.	
	

Internet	 Sammankopplingen	av	datornätverk	som	bygger	på	IP-
teknologi	och	möjliggör	globalt	informationsutbyte.	
	
Allt	började	som	ett	militärt	forskningsprojekt.	Under	kalla	
kriget	kopplades	fyra	datorer	på	olika	platser	i	världen	samman	
via	det	publika	telefonnätet.	Datorerna	skulle	kunna	
kommunicera	med	varandra,	även	efter	en	attack	från	
främmande	makt.	Det	här	var	grunden	till	dagens	Internet	med	
miljoner	uppkopplade	och	sammanlänkade	datorer.	
	
IP-Onlys	ledstjärna	är:	Vi	älskar	Internet!	
	

IP	 Internetprotokoll,	vilket	är	en	regelstyrning	för	
datorkommunikation.	
	

IP-Only	Rules	 Samlingsnamnet	för	vår	värdegrund,	vår	strategi	och	vår	
ledstjärna.	IP-Only	Rules	beskriver	hur	vi	ska	vara	för	att	
fortsätta	växa.	
	

LAN	 Local	Area	Network;	en	förädlad	tjänst	där	vi	ansvarar	för	att	
mindre	avgränsat	nätverk.	
	

MDU	 Multi-dwelling	unit;	flerfamiljshus.	
	

NRC/MRC	 Non	Reacuring	Charges/Monthly	Reacuring	Charges;	beskriver	
engångsavgifter	och	månadsavgifter.	
	

NOC	 Network	Operation	Center;	vår	enhet	som	övervakar	vårt	nät	
och	våra	tjänster	dygnet	runt,	årets	alla	dagar.	
	

RBU	 Remote	Backup;	våra	kunder	får	lagra	sina	backuper	i	våra	
säkra	datacenter.	
	

Router/Routing	 Hårdvara	och	en	metod	som	kopplar	samman,	och	förmedlar	
kommunikation	mellan,	flera	datornätverk.	
	

SDU	 Singel-Dwelling	Unit;	enfamiljshus.	
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Smart	fiberland/Smart	fiberstad	 Vi	binder	samman	Sverige	och	lägger	grunden	för	ett	
digitaliserat	och	nytt	samhälle	–	ett	smart	fiberland	och	en	
smart	fiberstad.	
	

Stadsnät	 Ett	geografiskt	avgränsat	fibernät	till	privata	hushåll	och	
småföretag.	
	

Stamnät	 Huvudlederna	i	det	digitala	vägnätet.	
	

Switch	 En	nätverkshårdvara	som	kopplar	samman	
datorer/förbindelser/punkter	till	ett	nätverk.	
	

Tjänsteleverantör	 Den	operatör	som	levererar	
tjänster	i	nätet	–	så	som	bredband,	telefoni	och	TV.	
	

Upsell	 När	vi	ansluter	en	kund	(Homes	Past)	som	tidigare	tackat	nej.	
	

VDC	 Virtuellt	Datacenter;	när	våra	kunder	hyr	in	sig	i	vår	server-yta	
och	på	så	vis	får	ett	virtuellt	moln.	
	

WAN	 Wide	Area	Network;	när	flera	verksamhetsställen	binds	
samman	med	Ethernet	Link	eller	IP-Link.	
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